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PucyHok mogenu: (Mpumedanme: GpoTo ToNbKO
ANA O3HaKOMAEHUSA)

OnucaHve cepun -

T"opu3onTaNBHEI MHOTOCTYTIEHYATHIN Hacoc MH

IIpumMensieTcs Ui HOaYy ¥ IIePeKaYnBaHHs BOJOIIPOBOJHON BOIbI, IIEIOYHOI
MUHEPaIbHON BOJIbI, yMSATYEHHOH BOJIbI MM C1a00KOPPO3UOHHON CpEbl.
Hcnonp3oBanue qBUratelisi OOJbIION MOIHOCTH HEOOXOIMMO, €CIIH IIOTHOCTD HITH
BSI3KOCTB I10JIaBaE€MOIi CpeJibl BbIlle, 4eM y BoJbl. I1Inpoko ucnone3yercs B cocTaBe
CTAHIMI OBBIIICHHS JABJICHUS U II0XKapOTYIIeHNUs. BXOJHUT B COCTaB YHIICPHBIX
ycTaHOBOK. Vicrionb3yeTcs JUisl ojIMBa, B CUCTEMaxX KOHAMIMOHUPOBAHMS BO3/1yXa,
CHCTEMaX OXJIaXICHUsI, CUCTeMax 00pabOTKH BOJIbI M (DHIBTPALMHU M T.1.

Pabouast cpena: Yncrasi, Heroprodasi 1 HEB3pbIBOOIIACHAS JKUJIKOCTh, HE COJIepIKalast
TBEP/BIX YaCTHII M BOJIOKOH. BomompoBoHas Boza, meaodHas MUHEepaIbHas BOJA,
YMsITYCHHAs! BOJA, CIA00KOPPO3UOHHBIE CPEIbL.

ITapameTpeI

Pacxop
Hanop
CKOpOCTb BpaLleHus

KonmuectBo pabounx xonec

CeoiicTBa
[lnana3oH npumeHaemoro pacxoja (M3/4)
[nana3oH npumeHseMoro Hanopa (M)
3PPeKTUBHOCTL CTaHAAPTHOrO arperata(%)

Martepuanst
Matepwan pabouero koneca
Matepwan Kopnyca Hacoca
Koa kayuyka

YcraHOBKa

ypOBeHb AaBneHnAa
MakcnmanbHoe pa6ot—|ee AaBleHne

Cpeaa
3HaueHve PH cpegpl
Cpegrasa Temnepatypa(°C)
Temnepatypa okpyxatoLen cpeapl(°C)

YcraHoBka

[vnameTp Bxoza 1 BbIXOAa (MM.)

dnekTpoasuratenb
Hanpasnenue spalleHna
Konnuectso dasbl anektpoasuratens
CTeneHb 3alunThbl
Kiace nsonaymm
MoLHOCTb anekTpoasuratens (KBr)
Yactota nutanma (Mu)
HomuHanbHoe HanpsaxeHwue (B)
HomuHanbHbIN TOK (A)

YnnotHexune

Tun MexaHnyeckoro YNAOTHEHUA

3 My

13 M
2900 rpm
2

0.8-4
18.5-9.5
29.6

AISI304
AISI304
P

PN10
10

5-8
0~68
-15~40

G1xG1

NPOTUB YacoBOW CTpenku (benblii)
TpexdaszHblil

IP55

F

0.25

50

380

0.75

108-15L
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CraHaapT yIUIOTHeHUs!
®opma coesnHeHWs

I'abapuTHbIe pazMepsbl
EANHWYHBIV BeC HETTO (Kr)
EAVHMYHBIN Bec BpyTTO (KT)
BHeLlWHWI rabapuT ynakoBOUYHON KOPOBKM (A*LL*B)

pe3bba

7.4
7.8
350x190x240
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HOMep

Boza, Temnepatypa20°C, nnotHoctb1000 kr/m3, BA3KOCTL cpeAbHMMz/c, 1S09906 : 2012 Grade 2B

H(m)

N

N
o
— e e

Speed: 2900 rpm

2o

w
o




ONIS

Nudopmarnus o npoaykre
MH 3-2(380V/50Hz)

3aBOJ -
URTOTOBUTCIE

000 "OHuC"

TenedoH

8800 500 63 17

Ha3BaHWE NpoekTa

Email

info@onispump.ru

HOMep
HoMuWHanbHbIe NnapaMeTpbl o
p m
Moaenb MH 3-2(380V/50Hz) 20
Pacxos 3 M3y © _
Hanop 13M ]
NPSHr (M) 2 ]
12 4
CkopocTb (06/MUH) 2900 E
Cpeaa 8 3
HaumeHoBaHve cpeapl BOJA -
Temnepatypa (°C) 20 4 3
MaotHocTb (kr/M3) 1000 _
Baskoctb cpeabl (MMZ/C) 1 0 E
1 Pkw)
015 3
0.05
1 n%)
20 =
0 E
1 NPSH(m)
3 -
15
0 4= IR B LU T T
0 1 2 3 Q(m?/h)



http://139.224.1.27:8099/#/EN/Pump/Index/304/13796
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112-1

914-2 412-1

520 230112-1 520 230 112-2 520 550-2 433

161 412-2 801

930-1 101

170

170 920 531

Applicable to BWI Stainless Steel Pumps

No. Part Name No. Part Name

101 Pressure cylinder 520 Long round sleeve
112-1 Deflector 531 Bushing
112-2 Outlet deflector 550-2 Adjusting washer
160 Platen 592 Base

161 Front cover assembly 801 Motor

170 Inlet deflector 900 Hexagon flange bolt
412-1 0-ring 914-2 Hexagon socket plug
433 Mechanical seal 930-1 Spring washer
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